6

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2014 №521-па
О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района от 02.12.2013 №504-па
В целях рационального использования средств бюджета муниципального образования Тенькинский район Магаданской области, предусмотренных на реализацию муниципальной программы "Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2014 год ", администрация Тенькинского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации Тенькинского района от 02.12.2013 № 504-па «Об утверждении муниципальной программы «Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2014 год»(далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Строку паспорта «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования Тенькинский район на реализацию мероприятий Программы – 50,0тыс.  руб.

  »;
1.2. Приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 4 к Программеизложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
Глава Тенькинского района

        Н.А.Савченко
	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского района
от 01.12.2014 №521-па

Система программных мероприятий муниципальной программы

«Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2014 год»

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Стоимость мероприятия
	Источник финансирования

	(тыс. руб.)

	Всего (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего по программе:
	50,0
	БМО

	Раздел I. Привлечение квалифицированных кадров

	1.
	Единовременное пособие  специалистам, приглашенным из Магаданской области и других регионов для работы в образовательных учреждениях
	ДОУ п. Усть-Омчуг      ДОУ п. Омчак      СОШ п. Усть-Омчуг     СОШ п. Омчак        ТЦДОД
	2014
	50,0
	БМО

	2.
	Предоставление жилого благоустроенного помещения
	Комитет
	2014
	Финансирования не предусмотрено

	3.
	Ремонт  жилых помещений для привлеченных специалистов
	Комитет

Юридические и физические лица по договорам
	2014
	0,0
	БМО

	4.
	Размещение информации о потребности в специалистах на сайтах образовательных учреждений
	ДОУ п. Усть-Омчуг      ДОУ п. Омчак      СОШ п. Усть-Омчуг     СОШ п. Омчак        ТЦДОД
	2014
	Источники и средства, предусмотренные на финансирование основной деятельности

	Раздел II. Повышение квалификации работников

	1.
	Повышение квалификации педагогических работников в других регионах
	Специализированные организации
	2014
	0,0
	БМО

________________

Приложение № 2

к постановлению администрации

Тенькинского района

от 01.12.2014 №521-па
Ресурсное обеспечение

муниципальной программы
«Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2014 год»

(наименование муниципальной программы)

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий,

тыс. руб.
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	в том числе по источникам финансирования

	Местный бюджет
	Иные  источники,

в том числе

	Областной бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	2014
	50,0
	50,0
	50,0
	0

________________
Приложение № 3

к постановлению администрации

Тенькинского района

от 01.12.2014 №521-па
План мероприятий муниципальной программы

«Кадровое обеспечение образовательных учреждений Тенькинского района Магаданской области на 2014 год»

(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель

	2014

	I кв-л
	II кв-л
	III кв-л
	IV кв-л

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	15

	1
	Единовременное пособие  специалистам, приглашенным из других регионов для работы в МУ

	*
	руководители МУ

	2
	Предоставление жилого благоустроенного помещения

	руководитель

Комитета

	3
	Ремонт  жилых помещений для привлеченных специалистов

	руководитель

Комитета

	4
	Размещение информации о потребности в специалистах на сайтах образовательных учреждений

	руководитель

Комитета, руководители МУ

	5
	Повышение квалификации педагогических работников в других регионах

	руководитель

Комитета, руководители МУ

________________